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UISP CALCIO: GIOCARE CON GLI ALTRI NON CONTRO, IL CALCIO DEVE UNIRE NON DIVIDERE!

CARTELLINO VERDE
FAIR PLAY
TIFO CORRETTO

TERZO TEMPO

@ UISP
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REGOLAMENTO UFFICIALE UISP CALCIO UNDER 8

NUMERO GIOCATORI IN CAMPO 5

TEMPI DI GIOCO 3 DA 15 MINUTI

DIMENSIONE CAMPO CAMPO DA CALCETTO

UTILIZZO DEI GIOCATORI NEL SECONDO TEMPO OBBLIGO DI FAR GIOCARE
CHI NON HA PRESO PARTE ALLA PRIMA FRAZIONE
DI GIOCO

IN CASO DI UN SOLO PORTIERE, LO STESSO PUCO’
PRENDERE PARTE A TUTTI E TRE | TEMPI

PALLONE NUMERO 4

SOSTITUZIONI LIBERE NEL TERZO TEMPO, IN CASO DI INFORTUNI
NELLE ALTRE FRAZIONI DI GIOCO

SALUTO OBBLIGATORIO AD INIZIO E FINE GARA, FRA LE
STESSE SOCIETA’ E CON IL DIRETTORE DI GARA

RIGORE NON PREVISTO, PUNIZIONE INDIRETTA

PORTE 4X2 O 3X2 METRI

SCARPE DA CALCIO O CALCETTO CON TACCHETTI IN
GOMMA

ARBITRI UISP IN TUTTE LE GARE

RIMESSA PORTIERE CON LE MANI O CON | PIEDI ENTRO LA
META’CAMPO

PRIMO PASSAGGIO DEL PORTIERE VERSO UN
COMPAGNO NON ATTACCABILE

RIMESSA LATERALE CON LE MANI, IN CASO DI ESECUZIONE ERRATA SI
RIPETE

CLASSIFICHE E RISULTATI GARE NON PREVISTI

PUNTEGGIO FAIR PLAY ASSEGNATO DAL DIRETTORE DI GARA IN BASE AL

COMPORTAMENTO DEI GIOCATORI, ALLENATORE,
DIRIGENTE, PUBBLICO E IN CASO DI “TERZO

TEMPO”
CARTELLINO VERDE ASSEGNATO IN CASO DI GESTI DI FAIR PLAY
RETROPASSAGGIO LIBERO
PRIMA SQUADRA NOMINATA FORNIRE AL DIRETTORE DI GARA IL RISTORO

(BOTTIGLIETTA D’ACQUA) E PROVVEDERE
ALL’EVENTUALE CAMBIO DI MAGLIE

OGNI SQUADRA METTERE A DISPOSIZIONE ALMENO 2 PALLONI

PROGRAMMA GARE
Evidenziate in giallo le partite che hanno subito delle modifiche nella programmazione, in rosso il cambiamento
In caso di maltempo sara la nostra segreteria a comunicare il rinvio delle gare.

In caso di condizioni atmosferiche o del terreno di gioco, avverse nel giorno della gara, la societa prima nominata avra la responsabilita
di avvisare I’altra societa ¢ il pronto arbitri Uisp (3404006226)

Note: sono stati assegnati i primi CARTELLINI VERDI per premiare gesti di fair play, complimenti ai ragazzi e
alle societa !
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Squadra

GS FRAORE

ACD COLORNO
ASD INTER CLUB
PARMA NEW TEAM

Squadra ospite

UP VIRTUS

ASD SAN LEO

US CARIGNANO ROSSO
US CARIGNANO GIALLO

Impianto

Noceto Sintetico Calcetto
Colorno (calcetto sintetico)
Parma Via Grenoble

Parma - Stuard Sintetico calcetto

Data

22/10/2016
22/10/2016
22/10/2016
22/10/2016

Ora

14.45
14.30
14.30
15.00

Squadra

US CARIGNANO GIALLO
US CARIGNANO ROSSO
ASD SAN LEO

ACD COLORNO
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Squadra ospite
GS FRAORE
PARMA NEW TEAM
ASD INTER CLUB
UP VIRTUS

Impianto

Carignano (sintetico)
Carignano (sintetico)
Parma - Via Guastalla
Colorno (calcetto sintetico)

Data

29/10/2016
29/10/2016
29/10/2016
29/10/2016

Ora

3/3



